
enovation s.r.o. 

Sokolovská 695/115b 

186 00 Praha 8 

IČ: 27909751 

+420 222 523 549 

800 190 163 
enovation@enovation.cz 

www.enovation.cz 

   

 

   
 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Identifikace veřejné zakázky:  

 

Název: Parlamentní dimenze českého předsednictví v Radě EU 

ve 2. polovině roku 2022 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2021-034019 
Systémové číslo zakázky v NEN:  N006/21/V00024531 
     

 (dále jen „VZ“) 

Zadavatel: 

Název:     Česká republika – Kancelář Poslanecké sněmovny 

Sídlo:     Sněmovní 176/4, 118 26 Praha 1 – Malá Strana 

IČO:     000 06 572 

Zastoupena:     Mgr. Janem Morávkem, vedoucím Kanceláře Poslanecké  

sněmovny 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem této veřejné zakázky je zajištění konferenčních prostor, parkovacích kapacit, 

cateringu, služeb informačních technologií, kyberbezpečnosti a personální zabezpečení 

meziparlamentních konferencí souvisejících s českým předsednictvím v Radě EU ve 

2. polovině roku 2022. Bližší specifikace předmětu je uvedena v Příloze č. 4 Zadávací 

dokumentace a ve smlouvě. 

2. Cena sjednaná ve smlouvě: 

Celková cena za Předmět plnění dle Smlouvy činí 29.149.992,23 Kč bez DPH.  

3. Druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ, jako nadlimitní veřejná 

zakázka na dodávku.  

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové 

číslo 

nabídky: 

Obchodní firma nebo 

název: 
IČO: 

Sídlo / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu (příp. doručovací 

adresa): 

001 
AIM Group Prague 

s.r.o. 
25107313 

Panská 890/7, Nové Město, 110 00 

Praha 1 

002 CZECH-IN s.r.o. 48582387 5. května 1640/65, 140 00 Praha 4 

 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení: 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho výběru 

CZECH-IN s.r.o. se sídlem 5. května 1640/65, 140 00 Praha 4, IČO: 48582387; 

Zadavatel uzavřel smlouvu s dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku a 

zároveň splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 

7. Označení poddodavatele: 

mailto:enovation@enovation.cz


enovation s.r.o. 

Sokolovská 695/115b 

186 00 Praha 8 

IČ: 27909751 

+420 222 523 549 

800 190 163 
enovation@enovation.cz 

www.enovation.cz 

   

 

   
 

 

 

 

Obchodní firma nebo 

název: 
IČO: 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Kongresové centrum Praha 

a.s 
630 80 249 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4 

Bestsport a.s. 

 

242 14 795 
Českomoravská 2345/17a, Libeň, 190 00 

Praha 9 

AV Media Events a.s. 

 

073 06 008 Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10 

Zátiší Catering Group a.s. 

 

152 69 574 
Novotného lávka 200/5, Staré Město, 110 00 

Praha 1 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 

nákupního systému: 

Není relevantní – zadávací řízení nebylo zrušeno. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků: 

Není relevantní – v rámci zadávacího řízení nebyly použité jiné komunikační prostředky než 

elektronické. 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části: 

Zakázka nebyla rozdělená na části, neboť se jedná o plnění, které spolu věcně a technicky 

souvisí. Jeho rozdělením by zadavateli vznikaly další nedůvodné náklady spojené s realizací 

předmětu plnění zakázky. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku dle § 78 odst. 3 ZZVZ: 

Prokázání obratu dle § 78 ZZVZ nebylo požadováno. 

 

V Praze 

 

…………………………………………………. 

Kamil Jelínek, 

osoba zastupující zadavatele dle § 43 ZZVZ 

 

 

mailto:enovation@enovation.cz

		2022-02-09T15:49:20+0100
	Kamil Jelínek


		2022-02-09T14:51:14+0000
	Not specified


		2022-02-09T14:51:18+0000
	Not specified




